
Viviane DEPARDIEU - I.E.N. en charge du dossier départemental Ecole maternelle - Viviane.Depardieu@ac-poitiers.fr

Olivier ROUSSEL - Conseiller Pédagogique Départemental Ecole Maternelle - Olivier.Roussel@ac-poitiers.fr

Alice BARILLY
C.P.C. Circonscription A.S.A. avec dossier Ecole Maternelle
Alice.Barilly@ac-poitiers.fr

Christèle HOUEL
C.P.C. Circonscription L.R.S. avec dossier Ecole Maternelle
Christele.Houel@ac-poitiers.fr

Muriel LE VU
C.P.C. Circonscription L.R.O. avec dossier Ecole maternelle
Muriel.Levu@ac-poitiers.fr

Marianne PAULY
C.P.C. Circonscription A.N.A. avec dossier Ecole maternelle
Marianne.Pauly@ac-poitiers.fr

Magali PAIRAULT
C.P.C. Circonscription Rochefort avec dossier Ecole Maternelle
Magali.Pairault@ac-poitiers.fr

Stéphanie PREVOST
C.P.C. Circonscription Le Chapus avec dossier Ecole Maternelle
Stephanie.Prevost@ac-poitiers.fr

Stéphanie MERLE-RAUX
C.P.C. Circonscription Royan avec dossier Ecole Maternelle
Stephanie.Raux@ac-poitiers.fr

Laurent ROUFFET
C.P.C. Circonscription Saint-Jean-d'Ang. avec dossier Ecole Maternelle
Laurent.Rouffet@ac-poitiers.fr

Sabrina CHABOREL
C.P.C. Circonscription Saintes avec dossier Ecole Maternelle
Sabrina.Chaborel@ac-poitiers.fr

Aurélie MANUSSET
C.P.C. Circonscription Jonzac avec dossier Ecole Maternelle
Aurelie.Manusset@ac-poitiers.fr




